
b
tAl1U!T^ tX0N0'! j lť(Á
zAPADočEs{ř
UNlvtnZ|ŤY

FAKI]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Ákadenický rok 2013/20|4

Mařkéta Liptáková

PodnikoYá ekonomika a management

Finanční hospodaření konkrétního města

Ing. Veronika Burešová

Jméno student8:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponenti

Podnik - firma:

Kritéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pIacovií1í práce
C) Teoretický základ práce (rešeťšni část)
D) ČleněÍí pláce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost forrnulací a práce s odbomýn jazykem
II) Práce s odbomou litelaturcu (nontlý citace)
I) PIáce se zahranični litelaturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
llQ odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autola k řešení p|oblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji k]asifikovat bakalríiskou práci klasifikačním stupněm:' velmi dobře

stručné zdůYodnění navřhoyaného k]asiÍikačního stupně:2

Cílem předložené bakalářské práce bylo ''zanalyzovat finanční hospodařeÍí vybraného města, poukázat
na rizika a navrhnout opatření na zlepšení finanční situace pro další období.'' Pro analýzu bylo vybráno
město Mariánké Lázně. Autolka cíle' které si stanovila, možno konstatovat, že splnila' PIáci velmi
znekvalitňuje chybějící metodika zplacoviíní BP, dále pak, ato především nedostatečný důřaz na
jazykovou stránku zplacování pláce' Nepříliš št.astně je formulována a zplacována kapitola číslo 3 -
Finanční analýza. Autolka se totiž ve své pláci nezabývá klasickou finanční analýzou' ale
zhodnocením příjmů a výdajů vybraného města. Autorka na dnrhou stlanu plokiázala schopnost
placovat s adekvátními zdroji k dané problematice, vhodně cituje. Práci doporučuji k obhajobě'
Nvarhuji hodnocení .'velmi dobře''.

1234N
xn!!!
!x!!n
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!xD!!
!x!!!
!x!!!
D!!!X
!x!!!
X!!D!
x!!!!
!x!!!
xt!!tr
!x!!!



ffi " ,,iilil+,ď*.',.-^FAKI]LTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšímu lYsvětlení při obhajoběť

Na stl. 19 uvádíte, že ..poměrové ukazatele nejsou těmi pŤesnějšími měřítky pro sledované
chankteristiky hospodď€ní' ďe mají víceméně orientační charaktel.'' Jaké indikátory, úazatele,
kritéria hodnocení, popř. metody, nástrcje a koncepty by dle vďeho názoru podávaly adekváfuí obÍaz
hospodaiení podniku ve zvoleném období?

Shňte lúar'ní rozďly ve firraněním managementu ''klasických,' podÍrikatelských subjektů (výrobních
podniků' subjektu podnikajících v€ službách apod.) a Úsc.

1f"o^'r^.t aruo"{
V Plzni, dne 13.1.2014 Podpis hodnotitele

Metoďcké poa!ínky:

l oznďte !ýsledek kontroly plagiátoŤslví, kterýjst€ zada|/a do Porúlu ZcU a odůvo.lněte níŽ€ při odůvodněni
. Hasifikďnlho stupně.
. Kliknutím na pole WbeÍte požadovaný kvalifi]Gční stupď.
' stručně zdůvotlněte na\,Thovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpÍacujte v rczsahu 5 - lo vět'
" ot.ázky a připomínky k bližšímu q,světteíí při obhajobě dvě až tři otízky.

Posudek ode\,zdejte vytištěný oboustránně na sekrclariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2014. Posudek musí bí
opatřen vlastnoručním podpisem modře (plo mzezná!í oÍiginálu).


